
1f-0; t,

~ ~ ~ r.'1=~~~~--------------
c,v. e tti

l
3 1. 070 2017 Číslo dodatku· var. symbol - nIT

1'1.2 ;;1ij;.n O

LS

Klimenlská 1207110, 11000 Praha 1
tel.: 221871940
e-mau; íntergram@inlergram.cz
www.intergram.cz

IČ:00537i72
DIČ: CZ00537772
Bank. spol: ČSOB a.s.
č. účtu: 1679658241030.0._---_.

rgram

dále jen INTERGRAM

a

ebo živnostenského listu)

ová organizace

Ulice

Ipražská tř, 2275/108

Email
•

• Sídlo společnosti =:; Jiné

Ulice

orespondenčni adresa

ěsto

@eské Budějovice [Pražská tř. 2275/108
PSČ

137010
Sta • - • - - - -J _- --- --- -r - -'0 -- -. - pce provozovatele· pňlmeni a jméno

IKateřina,
DIČ nebo rodné číslo (bez lomítka)

ICZ70890412

'utors/(ým a o změně některých zákonů v platném
ento

dodatek k hromadné smlouvě č. 1211551316
ČLI

1) V čl, III smlouvy se mění odst. 1), který zní:

,Jako odměnu výkonným umělcům a výrobcům za uděJen oprávněni II; llŽIiÍ "'Ý~'onč a zzznamů oooIe teto smlouvy se provozovatel zavazuje
uhradil INTERGRAMu pro rok 2017 částku odměny v soetanu s ČI ocst, 3 sr..Jcx;vy. "isledif,:ci.~ způsobem:
Typ veřejné Přílohový C Ik . -. tli. P L Typ veřejné Přilohový C Ik . -. tk P L
produkce list č, e ova cas a za . : orodukce list ě, e ova cas a za .. :

il . ~ I --- --- I88585.39 Kč Kč--- --- ---č Kč--- --- --- ---č Kč--- --- --- --- KčL---1 Kč '-----"L---

CJCJ CJ I IKč CJ Kčc::3- - E::=::J-5 - - fKč - ~ CJ - - IKč
CJ CJ I IKč CJ CJ IKč
CJ CJ I IKč CJ CJ IKč
CJ CJ I IKč CJ c=J IKč
~ 1--1 I 'Kč c::::::::J CJ IKč
Odměna
za-dadě úda, ._., . ._ .___ ..

a ČIní: I 88 585.391

celkem: I 107188,001

e stanovena v souladu s ČI. III ods\. 3 smlouvy a na
ou součástí této smlouvy

18 602,931 Kč,

).

a provozovatel se ji zavazuje uhradit jedním ze způsobů
provozuje veřejnou produkci déle jak 6 kalendářruch fT1ěSlCU

2) V čl. III smlouvy se mění odst. 2a) a b), který zní

ohoto ďánku pod písmeny a) (pouze pro provozovatele, který
erý si zvolí při podpisu tohoto dodatku,"

,,2a) Provozovatel se zavazuje uhradit odměnu pro ro

předchozím odstavci sníženou o 5% slevu. tzn. platbu ve výši I
celkem: 1 101829,00IKč(zaokrourr.

ve výši a v době jak je uvedeno v předchozí větě, stává se p
bez 5% slevy,

oprávnění k užití výkonů a záznamů podle této smlouvy uvedenou v

84 156,121 Kč bez DPH, DPH činí 1 17 672,791 Kč.

najednou do 30 dnu od podpisu smlouvy. Neuhradí-Ii provozovatel odměnu
'"

dnem prodlení s její úhradou (tj. 31, den po podpisu smlovy) splatná částka

:J:==
00-ro=
N-
o!!!!!!!!....=
c.n=
1-
O~0=~=-i==G>~
I ~..•. ---...j-..•. --N==00;;;;;;;;;;;;;;
O~
c.n=.j:o.=
(,l-
l-...j-
-...j~
O~
00-
1.0-
0--.j:o.==....=
N=

iiiiii

--~-

~

o



•..

,,2b) Provozovatel se zavazuje uhradit odměnu pro rok 2n~; za

předchozím odstavci v celkem Dsplátkách, a to:

oorávnění k užiti výkonů a záznamů podle této smlouvy uvedenou v

- ')"'H 2. splátka ve výši I I Kč včetně DPH

é D°f-j 4. splátka ve výši 1 1 Kč včetně DPH

součet všech splátek byl roven celkové odměně včetně DPH uvedené v čI. III odst. 1

1. splátka ve výši čvče

3. splátka ve výši 1 1Kč vče

(splátky zaokrohlit na koruny, výše splátek se upraví tak. ab
této smlouvy) splatných v dále označených terminech:

14.února O
jiné O

14.srpna D 14.1istopadu O roku 11----1 __ ---.J
14.května O

3) V čI. III smlouvy se mění odst. 4), který zni:

,,4) V případě neuhrazení jedné splátky podle tohoto článku se stává prvním dnem prodlení s její úhradou splatný celý zbytek odměny.

Platbu odměny podle tohoto článku uhradí provozovatel složenkou nebo bezhotovostním převodem na účet INTERGRAMu vedený u ČSOB, a.s.,
divize Poštovní spořitelny, Č. účtu 167965824/0300, k.s. 0558, s variabilním symbolem uvedeným v záhlaví smlouvy. INTERGRAM zašle
provozovateli daňový doklad - fakturu do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění. INTERGRAM je vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 248.
Vykonává kolektivní správu na základě rozhodnuti Ministerstva kultury ČR Č. j. 3209/2001, které nabylo právní moci dne 23. 3. 2001, vydaného
podle zákona Č. 121/2000 Sb.

Způsob úhrady odměny
označte • . . § bezhotovostním převode: sIoženk.ou

,~ necotčeoa

ČI.li
1) Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a postupuje se podle něj

od I 1.1.2017 I do I ~1.12.~()/]ítI
2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

U1. 08. Z017Datum I 17f1t7 t7nA'J- Datum

Za provozovatele:

"t?IV

Za INTERGRAM:

-..-
:::I:-
Ul !!!!!!!!m=
I\,) iiiiii
o!!!!!!!!.....=
1(11=
0-

=i~
G')~
I ~.....=.....,=...•. ..-
1\,)-
CIO iiiiiiiiiii
o~
(11=.••.=
(,.)-
....., !!!!!!!!
1=.....,~
o iiiiii
CIO !!!!!!!!
I.D=
0--.•..==...•.=
1\,)=----~-

o



veřejná produkce typu I

[[ či 1 I
'.e.z.:iY:$.il sccečecs I
~~

Klimentská 1207110, 11000 Ptaha 1
tet: 221 871 940
e-mail: intergram@inlergram.cl
w-,,;w.tnlergram.cz

lé:00537n2
DIG: CZ00537772
Bank. spoj.: CSOB a.s.
C. účlu: 16796582410300

!ntergram

Ev. ex. 11712805437
Užiti záznamů při obřadech (za úplatu) např. svale . emace ponřby apod.

Provozovatel veřejné produkce - obchodní firma 'název soo'ečr-osu nebo jméno a příjmení podnikatele - fyzické osoby)

1 Pohřební ústav města České Budějovice, přispěvková organizace 1

Druh veřejné produkce Svatební obřady O Pohřby ~

IČ nebo rodné číslo (bez lomítka)

170890412

ěS10 U"lce

IČeské Budějovice I IPražská tř. 2275/108
PSČ Telefon Email

137010 1 II- b.cz

Vedoucí provozovny - jméno a příjmení

IKateřina I I~V~r~b~o~va~' ~

• lod I 1 do IL--__

Provozní dny [označte křížkem)

;::>n ,-- (.. = St C Čt ::::J Pá O So O Ne O

;t;:; 3. Částka v KčPeče: L

x 88585,39]

j(~
za prov

Provozovatel odpovídá za správnost uvedených údajů

<--="'D=
CD --
I-~-....• --~~",-CXl=
0-
01=~-w=.....=-=

o




